## Öffentliche Bekanntmachung

der Stadt Bad Breisig

Bekanntmachung der zugelassenen Wahlvorschläge für die Direktwahl der Stadtbürgermeisterin/des Stadtbürgermeisters der Stadt Bad Breisig am 09. Juni 2024 gemäß § 58 i.V.m. § 24 Abs. 3, § 62 Abs. 5 KWG, § 30 Abs. 1 KWO

Der Wahlausschuss der Stadt Bad Breisig hat in seiner Sitzung am 25.04.2024 folgenden Wahlvorschlag für die Wahl der Stadtbürgermeisterin/des Stadtbürgermeisters der Stadt Bad Breisig am 09. Juni 2024 zugelassen, der hiermit bekannt gemacht wird:

## 1. Caspers

Familienname, Vorname: Caspers, Marcel

Geschlecht: männlich Geburtsjahr: 1985 Staatsangehörigkeit: deutsch

Beruf oder Stand: Bürgermeister, Verwaltungsfachwirt

Postleitzahl, Ort: 53498 Bad Breisig

Bad Breisig, den 26.04.2024

**Beate Deres** 

als Wahlleiterin für die Wahl der Stadtbürgermeisterin/des Stadtbürgermeisters